Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                     «Детский сад № 109»

                                                      Приказ

От «  20 »  января_2014  года                                                                      №    10
«Об организации  Рабочей группы по противодействию комиссии»

Руководствуясь Постановлением Главы города Иванова от 18.12.2008г. № 3872 «О противодействии коррупции в городском округе Иваново»., Федеральным Законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ивановской области от 18 июня 2009 года № 61-ЩЗ «О противодействии коррупции в Ивановской области» в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования.

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Рабочую группу по противодействию коррупцию в учреждении в следующем составе:

председатель комиссии – восп.Кожакова Л.В.
Секретарь – воспитатель Анисимова Л.Н.

Члены комиссии: Панюшкина  Т.В. -  от родит.комитета

                                Шарыгина Г.В. – от непедагогических сотрудников.

2.Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений    на  Кожакову Л.В.

3.Утвердить Положение о рабочей группе по противодействию коррупции в учреждении.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   МБДОУ № 109                                                       Филиппова И.И.